島原市報道資料

                              令和６年１月５日

報道関係者 各位

島原市立第五小学校正門除幕式について

標記の件について、下記のとおり、島原市立第五小学校正門設置の除幕式を行いますの

でお知らせします。

記

１．日  時 １月１０日（水） 午後１時４０分

 ２．場  所 島原市立第五小学校 正門前（雨天時：体育館）

 ３．概  要（除幕式）
     ① 開式
     ② あいさつ
     ③ 来賓紹介

④ 除幕
⑤ お礼のことば（第五小学校児童代表）

     ⑥ 閉式

  ４．その他
    駐車場は運動場の体育館近くにお願いいたします。

担当：島原市教育委員会 教育総務課

担当 山口・吉岡

電話：直通 0957-68-5471

E-mail：m-yamaguchi@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち